[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«15»

	мая

	2017
	г.
	 №
	1009

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 03.02.2017 №228
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.08.2015 №270-п «О Порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», учитывая обращение Общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» от 29.04.2017 №22/1-16/1524А:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 03.02.2017 №228 «Об утверждении реестра земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, которые могут быть предоставлены юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов на территории города Когалыма» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru)

[image: image2.emf]3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма

        Р.Я.Ярема
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от15.05.2017 №1009
РЕЕСТР

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, которые могут быть предоставлены юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов на территории города Когалыма
	№ п/п
	Наименование городского округа
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии) или номер кадастрового квартала, в границах которого может быть образован земельный участок
	Площадь земельного участка или площадь территории кадастрового квартала, в границах которой может быть образован земельный участок, кв.м.
	Адрес (местоположение) земельного участка (при наличии)
	Планируемое использование земельного участка
	Наименование вида разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	город Когалым
	86:17:0011601:576
	32534
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Когалым, ул. Сибирская
	Общеобразовательная школа
	Образование и просвещение